
Протокол № 01/166 от 28.08.2023  

об итогах электронного аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 43:42:000060:136 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

1. Место, дата, время проведения  

электронного аукциона  

Электронная площадка оператора – закрытого акционерного 

общества «Сбербанк -  Автоматизированная система торгов», «28» 

августа 2023 года «09» час. «00» мин. (время московское), номер 

процедуры SBR012-2307140140. 

2. Предмет электронного аукциона  Земельный участок с кадастровым номером 43:42:000060:136 

площадью 833+/-10 кв.м.; адрес: Российская Федерация, 

Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина; вид 

разрешенного использования: для размещения индивидуальных 

жилых домов; категория земель: земли населенных пунктов. 

3. Организатор электронного 

аукциона  

Администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, адрес (место нахождение) 613040, 

Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская, д. 

6, адрес электронной почты (E-mail): admchep@mail.ru  

4. Состав комиссии по проведению 

торгов (аукционов, конкурсов) на 

право заключения договора аренды 

земельного участка на территории 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

Председатель комиссии: Шавлова Г.Г.  

Секретарь: Генералова Ж.В.  

 

Члены комиссии: Касимова М.Н., Кулакова Т.П., Могилевская 

Е.Н., Черняева О.Ю.  

 

5. Сведения о допущенных участниках 

электронного аукциона 

1. физ.лицо Афанасьева Любовь Витальевна заявка № 566 от 

18.08.2023, время 19 ч. 56 мин., внесен задаток в размере 35 037 

рублей 14 копеек. 

2. физ.лицо Березин Александр Николаевич заявка № 8797 от 

21.08.2023, время 17 ч. 14 мин., внесен задаток в размере 35 037 

рублей 14 копеек. 

7. Начальная цена предмета 

электронного аукциона  

175 185 (Сто семьдесят пять тысяч сто восемьдесят пять) рублей 

69 копеек (НДС нет). 

8. Последнее предложение о цене 

предмета электронного аукциона 

175 185 (Сто семьдесят пять тысяч сто восемьдесят пять) 

рублей 69 копеек (НДС нет). 

9. Предпоследнее предложение о цене 

предмета электронного аукциона 

- 

9. ФИО, место жительства победителя 

электронного аукциона  

физ. лицо Афанасьева Любовь Витальевна 

10. Дата и источник размещения 

протокола о результатах электронного 

аукциона  

Электронный аукцион признан состоявшимся.  

28.08.2023 официальный сайт муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области www.k4gorod.ru, 

официальный сайт Российской Федерации www.torgi.gov.ru  

(ГИС-торги), электронная площадки оператора – закрытое 

акционерное общество «Сбербанк – Автоматизированная система 

торгов». 

   

Председатель комиссии _____________________________ Шавлова Г.Г. 

   

Член комиссии _____________________________ Касимова М.Н. 

Член комиссии _____________________________ Кулакова Т.П. 

Член комиссии _____________________________ Могилевская Е.Н. 

Член комиссии _____________________________ Черняева О.Ю. 

Секретарь комиссии _____________________________ Генералова Ж.В.  

 

Победитель аукцион                                            _____________________________      Афанасьева Л.В. 

Афанасьева Любовь Витальевна 

http://www.k4gorod.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

